<sup>56</sup> Cf. *Proc. Col.*, II<sup>e</sup> acte d'accusation, THÉRY, p. 240, n. 36: «vivere meum est esse dei, vel vita mea est essentia dei, quidditas dei quidditas mea» (cf. le Sermon *Iusti in perpetuum vivent*: «Gottes Wesen ist mein Leben. Ist mein Leben Gottes Wesen, so muss das Gottes Sein, mein Sein, und Gottes Ystigkeit mein Ystigkeit, weder minder, noch mehr»).

<sup>57</sup> *Summa contra Gentiles*, I, 38: «Omne simplex suum esse et id quod est unum habet: nam si sit aliud et aliud, iam simplicitas tolletur. Deus autem est omnino simplex. Igitur ipsum esse bonum non est aliud quam ipse. Est igitur sua Bonitas.

lui, si Dieu *est* tout ce qu'il *a* en soi<sup>58</sup>, la créature, elle, *est* tout ce qu'elle *a* en Dieu. Il incombe à la métaphysique de proclamer cette vérité et à la logique de tenter de la faire comprendre.

<sup>58</sup> *Summa contra Gentiles*, I, 23: «cuicumque inest aliquid accidens, non est quidquid habet in se».